
ZARZĄDZENIE NR 0050. 54. 2021 

WÓJTA GMINY ŁAMBINOWICE 

 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu  

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łambinowice 
 

Na podstawie art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U.  

z  2020r., poz. 1740 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020.r, poz. 1990 ze zm.), 

zapisami § 1 pkt 3 Uchwały Nr XVII/98/08 Rady Gminy w Łambinowicach z dnia 16 maja 

2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Łambinowice oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustanowić służebność przesyłu dla linii napowietrznej SN, dwóch słupów OPZ 180672 

i OPZ 180699 oraz planowanego odcinka linii kablowej Sn o długości 180 m (SN 15kV typu 

XRUHAKXS 3x1x120/25 mm2) na nieruchomości położonej w obrębie Jasienica Dolna,  

w jednostce ewidencyjnej Łambinowice, powiat nyski, województwo opolskie, oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka nr 202/33 o powierzchni 2,7481 ha, stanowiącej własność 

Gminy Łambinowice, dla której  Sąd Rejonowy w Nysie Wydział V Ksiąg Wieczystych 

prowadzi KW nr OP1N/00064976/2. 

§2. Służebność ustanawia się na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie 

przy ulicy Podgórskiej 25A (kod pocztowy: 31-035), Oddział w Opolu, 45-047 Opolu, ul. 

Waryńskiego 1, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sadowego w Sądzie 

Rejonowym dla Krakowa – Śródmieścia, XI Wydział Gospodarczy pod nr KRS 0000073321, 

kapitał zakładowy (wpłacony): 560.575.920,52 zł, NIP:6110202860 

§3. Ustanowienie służebności następuje nieodpłatnie i na czas nieokreślony. 

§4. Zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej ustanowienia służebności  

przesyłu. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Łambinowice. 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Łambinowicach oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej pod adresem: www.bip.lambinowice.pl (w zakładce gospodarka nieruchomościami-

zarządzenia) 

 

 

 

Wójt 

/-/ Tomasz Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk.E.Pętal 

http://www.bip/
http://www.bip.lambinowice.pl/

